
ZARZĄDZENIE NR 959.2021 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie konsultacji społecznych 

Na podstawie art. 30 w związku z art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 
oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2021 r. poz. 247, 784, 922, 1211, 1551) oraz §1 ust. 5 lit. d) Uchwały 
Nr XXI.203.2020 Rady Miasta Ełku z dnia 26 sierpnia 2020 r. w sprawie konsultacji społecznych 
z mieszkańcami miasta Ełku (Dz. U. Woj. Warm.-Maz. z 2020 r. poz. 3864), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się konsultacje dotyczące projektu Strategii Rozwoju Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 
Ełku 2030 wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. 

§ 2. Celem konsultacji społecznych jest zapewnienie udziału społeczeństwa w ramach procedury 
strategicznej oceny oddziaływania na środowisko, prowadzonej w odniesieniu do projektu Strategii Rozwoju 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Ełku 2030. 

§ 3. Konsultacje społeczne dotyczą Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Ełku, obejmującego Gminę 
Miasto Ełk i Gminę Ełk. 

§ 4. Zgodnie z art. 5 i art. 29 Ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji  
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na 
środowisko (Dz. U. z 2021 r. poz. 247 z późn. zm.) każdy ma prawo uczestniczenia w konsultacjach 
społecznych, składania uwag i wniosków. 

§ 5. Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1, zostaną przeprowadzone w okresie 8 – 30 listopada 
2021 r. 

§ 6. 1. Pośrednie formy przeprowadzenia konsultacji społecznych: 

1) Przekazanie opinii pocztą tradycyjną lub osobiście za pomocą wypełnionego i podpisanego formularza 
konsultacyjnego na adres Urząd Miasta Ełku, ul. Piłsudskiego 4, 19-300 Ełk. 

2) Przekazanie opinii na formularzu konsultacyjnym za pomocą środków komunikacji elektronicznej, bez 
konieczności opatrywania ich kwalifikowanym podpisem elektronicznym, na adres e-mail 
strategia@um.elk.pl. 

2. Bezpośrednie formy przeprowadzenia konsultacji społecznych: 

1) Przekazanie opinii bezpośrednio (ustnie do protokołu) w Wydziale Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Ełku 
w godzinach 8:00 – 15:00, w pokoju nr 101 przy ul. Piłsudskiego 6. 

3. Wzór formularza konsultacyjnego, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Projekt Strategii Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Ełku 2030 wraz z prognozą oddziaływania na 
środowisko dostępny jest w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ełku w zakładce „Strategie, 
raporty, opracowania – Strategia rozwoju MOF Ełk” oraz wyłożony do wglądu w Wydziale Strategii i Rozwoju 
Urzędu Miasta Ełku, ul. Piłsudskiego 6, p. 101. 

5. Z konsultacji społecznych sporządzony zostanie raport podsumowujący. Dokument zostanie przekazany 
Radzie Miasta Ełku, upubliczniony w BIP i na stronie internetowej Urzędu Miasta Ełku. 

6. Organem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków jest Prezydent Miasta Ełku. 

7. Komórką organizacyjną Urzędu Miasta Ełku odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest 
Wydział Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Ełku. 

8. Osobą odpowiedzialną za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji społecznych jest Andrzej 
Lemieszonek, tel. 87 73 26 132, e-mail: a.lemieszonek@um.elk.pl. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE801B2E-F01E-400C-BC2E-00A526C7AFB2. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE801B2E-F01E-400C-BC2E-00A526C7AFB2. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 959.2021 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 29 października 2021 r. 

Formularz konsultacyjny projektu Strategii Rozwoju Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Ełku 
2030 wraz z prognozą oddziaływania na środowisko 

1. Imię i nazwisko osoby zgłaszającej 
uwagę, opinię, propozycję; nazwa 
pomiotu (jeśli dotyczy) 

 

3. Dane teleadresowe do kontaktu  
w sprawie konsultacji  
(tel., e-mail, ePUAP)  

 

4. Nazwa dokumentu i jego część, do której 
odnosi się uwaga / propozycja (rozdział, 
numer strony) 

 

5. Treść uwagi / propozycji  

6. Uzasadnienie uwagi / propozycji  

7. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji 
procesu konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Ełku 
2030 wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. 

8. Czytelny podpis osoby składającej 
formularz 

 

9. Data wypełnienia formularza  

Wypełniony formularz prosimy dostarczyć w jeden z niżej wymienionych sposobów: 

·bezpośrednio do Kancelarii Ogólnej Urzędu Miasta Ełku, ul. Piłsudskiego 4; 

·pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miasta Ełku, ul. Piłsudskiego 4, 19-300 Ełk; 

·poprzez wysłanie na adres e-mail strategia@um.elk.pl. 

Dziękujemy za zgłoszenie uwag, opinii, wniosków i rekomendacji.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE801B2E-F01E-400C-BC2E-00A526C7AFB2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4
	Paragraf 6 Ustęp 5
	Paragraf 6 Ustęp 6
	Paragraf 6 Ustęp 7
	Paragraf 6 Ustęp 8

	Paragraf 7

	Zalacznik 1

